股东权益（不含少数股东权益）  589,052,364.63 759,152,375.08 -22.41 748,066,705.20

延边石岘白麓纸业股份有限公司 2005年度报告摘要

第 2 页 共 17 页

3.2 主要财务指标

单位:元  币种:人民币

 2005年  2004年  本年比上年增减
(%)  2003年

每股收益  -0.9763 0.1051 -1,028.64 0.096

最新每股收益

净资产收益率（%）  -28.23 2.36
减少 30.59个百

分点
2.18

扣除非经常性损益的净利润为基础计算的净资

产收益率（%）
-26.30 2.48

减少 28.78个百

分点
1.44

每股经营活动产生的现金流量净额  1.2362 0.8894 38.99 -0.4987

 2005年末 2004年末 本年末比上年末
增减(%)  2003年末

每股净资产  3.46 4.46 -22.42 4.39

调整后的每股净资产  3.43 4.46 -23.09 4.39

非经常性损益项目

√适用□不适用

单位:元  币种:人民币

非经常性损益项目  金额
处置长期股权投资、固定资产、在建工程、无形资产、其他长

期资产产生的损益
-9,629,505.37

越权审批或无正式批准文件的税收返还、减免  0

各种形式的政府补贴  0

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费  0

短期投资收益，不包括（经国家有关部门批准设立的有经营资

格的金融机构获得的短期投资收益）
0

委托投资损益  0

扣除公司日常根据企业会计制度规定计提的资产减值准备后的

其他各项营业外收入、支出
-1,715,038.28

因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备 0

以前年度已经计提各项减值准备的转回  0

债务重组损益  0

资产置换损益  0

交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益  0

比较财务报表中会计政策变更对以前期间净利润的追溯调整数 0

其他非经常性损益项目  0

所得税影响数  0

合计  -11,344,543.65

3.3 国内外会计准则差异

□适用√不适用

延边石岘白麓纸业股份有限公司 2005年度报告摘要

第 3 页 共 17 页

§4 股本变动及股东情况

4.1 股份变动情况表

单位:股
本次变动前  本次变动增减（＋，－）  本次变动后

数量  比例(%) 发行新

股 送股
公积金

转股 其他 小计  数量  比例(%)

一、未上市流通股份
1、发起人股份  120,300,000 70.64   120,300,000 70.64

 其中：
 国家持有股份  118,300,000 69.47   118,300,000 69.47

 境内法人持有股份  2,000,000 1.17   2,000,000 1.14

 境外法人持有股份
 其他

2、募集法人股份
3、内部职工股
4、优先股或其他

未上市流通股份合计 120,300,000 70.64   120,300,000 70.64

二、已上市流通股份
1、人民币普通股  50,000,000 29.36   50,000,000 29.36

2、境内上市的外资股
3、境外上市的外资股
4、其他

已上市流通股份合计  50,000,000 29.36   50,000,000 29.36

三、股份总数  170,300,000 100   170,300,000 100

4.2 股东数量和持股情况

单位:股
报告期末股东总数  19,173
前十名股东持股情况

股东名称  股东性质 持股比例(%) 持股总数 持有非流通股数量  质押或冻结的股
份数量

吉林石岘纸业有限责任公司  国有股东 40.28 68,600,000 68,600,000 无
中国信达资产管理公司  国有股东 15.12 25,740,895 25,300,000 未知
中国华融资产管理公司  国有股东 8.07 13,740,000 13,740,000 未知
中国东方资产管理公司  国有股东 4.91 8,360,000 8,360,000 未知
牡丹江市红林化工有限责任公

司
其他 0.59 1,000,000 1,000,000 未知

吉林延边林业集团有限公司  国有股东 0.59 1,000,000 1,000,000 未知
吉林日报社  国有股东 0.59 1,000,000 1,000,000 未知
石岘造纸厂三环企业总公司  其他 0.59 1,000,000 1,000,000 未知
王杏林  其他 0.16 277,100 0 未知
王月华  其他 0.12 210,000 0 未知
前十名流通股股东持股情况

股东名称  持有流通股数量  股份种类
中国信达资产管理公司  440,895 人民币普通股